別記
様式第１号(第２条関係)

地 下 水 取 水 届 出 書

  年  月  日

草津市長          様

                 住 所

                 氏 名

                 電 話

地下水取水施設の設備について、草津市地下水取水の届出に関する規則第２条の規定

により、次のとおり届け出ます。

届 出 の 種 別

新設・増設・既設・変更

設 置 場 所

設 置 の 目 的

地 下 水 の 用 途

飲用・飲用外（             ）

取 水 量

㎥／日  年間使用日数     日

井 戸 の 規 模

口径      mm    深さ      m

ストレーナーの位置

上限      m      下限      m

ポ ン プ の 種 類 等

形式         吐出口口径     mm

ポ ン プ の 能 力

          ㎥／分        ＫＷ

地 下 水 取 水 開 始 日

        年    月    日

添付書類
１． 地下水取水施設の設置場所示す地図
２． ポンプの特性表